Scheda dati: 1184-028.QMI.60
STANDARDdue
Kit di montaggio Keystone
colore:
nero bianco
Esecuzione:
Q
Feller-NR: 1184-028.QMI.60
E-NR: 878 140 150
EAN: 7613175310077
Kit di montaggio Keystone - Per innesto orizzontale -
Disco frontale 60 mm, per ritaglio 58 mm - Doppia - Con
targhetta - Profondità 27 mm - QMI - nero - IP20 - 90 x
90 mm
modo di montaggio: incastrato
composizione: lastra piena
senza alogeni: Sì
qualità del materiale: Duroplast
adatto per grado di protezione (IP): IP20
materiale: materiale sintetico
tipo di fissaggio: fissaggio con vite
Accessorio:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Targhetta delle caratteristiche  -  STANDARDdue
-  Per innesto orizzontale  -  No. 1-2
783-1180.QMI.12.60
877 942 150
Targhetta delle caratteristiche  -  STANDARDdue
-  Per innesto orizzontale  -  No. 7-8
783-1180.QMI.78.60
877 948 150
Set di targhetta descrittiva  -  STANDARDdue  -
Per innesto orizzontale  -  Iscrizione 1 a 16
783-1180.QMI.SET.60
877 940 150
Targhetta delle caratteristiche  -  STANDARDdue
-  Per innesto orizzontale  -  No. 3-4
783-1180.QMI.34.60
877 944 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 1184-028.QMI.60
Targhetta delle caratteristiche  -  STANDARDdue
-  Per innesto orizzontale  -  No. 5-6
783-1180.QMI.56.60
877 946 150
Copertura cieca  -  Keystone  -  nero 900-1184-1-B.60
878 198 950
Targhetta delle caratteristiche  -  STANDARDdue
-  Per innesto orizzontale
783-1180.QMI.60
877 907 150
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Placca di fissaggio  -  In un pezzo  -  1 x 1  -  Con
1 ritaglio unitario  -  77 x 77 mm
2711
376 163 000
Kit di montaggio Keystone  -  Per innesto
orizzontale  -  Doppia  -  nero
1184-028.Q.60
878 146 150
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Placca di
copertura STANDARDdue  -  Con ritaglio
STANDARDdue 58 mm
  -  Sistema de fissagio SNAPFIX®   -  nero  -...
2911-160.QMI.A.60
334 070 250
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch